Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

LXXII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-122751)

Qui fulmine Laurentiano decumbunt, non eodem omnes modo habent. Bellissimè valet, quem nostro iudicio minimè oportuit, nam & ego humani quippiam patior. Post eum qui non indignus est, Stephanus ædituus heri Ecclesiæ pro precibus & piis hominibus pro subsidiis recuperatæ valetudinis egit gratias. Golius etiam & D. Beutherus non pessimè habent: sed hic thoracem convulsam conqueritur, ille læsas pedum calces. Faber, quem maximè sanum oportuit, interdiu utcunque valet, noctu recurrunt alati sanè dolores: quod ego non semel *παύχιστον* cum ipso *δὲ* vidi. Familia nostra valet, & facimus officium mediocriter. Hæc apud Compatrem meum, Nicolaum Fabrum, quod gratiores vobis existimarem lituras, quam nullas meas. Joh. Carolus summi templi Diaconus uxorem duxisse fertur, non inconstante rumore, Pistoris ad insigne uvæ filiam. Valet in DOMINO, 17. Septembr. 1571.

Vester

Johannes Pappus.

LXXII.

Salutem in Domino.

EGO vero neque rescribo tibi, mi Philippe, neque ipse venio, ac ne venturus quidem sum ante Idus Octobris. Neque tamen diutius vel expectationem vestram, vel desiderium meum extraham, si ita DEO visum fuerit. *ὑπερηφανία* autem, quem tu pro tuo in in me amore Socraticum facis, aut Ethicum, veteor, ne quibusdam, si non Grammaticus, tamen Logicus videatur, hoc est, non opinione quidem mea, sed illorum iudicio verus. Sed malo tamen cum obrectatione *ἐν δόξῃ μὲν εἶναι*, quam sine invidia *ἀναδείξουσιν* existere; de quo coram ad satietatē usque, si tamen ut *ἀπάντων*, ita *ὅς προσφίλων ὁμιλίᾳ πλεονομή* est. Herus & hera salvi redierunt & incolumes, pro quo beneficio Domino *δὲ χάριστέον* debemus. Insanus ille, cui sani non sani sunt, reditu Heri deseruit, nec, ut per ejus absentiam, circumcurſitat. *ἡγὶ ἰ ἀνάσσει μάλα φαρὸς* hodie in Galliam profectus est. Agnetem nostram in matrimonium dedimus Rihelio Heilgensteinensi, quod si tibi mirum non erit, mirabor. Vale in Domino feliciter, Argenterato, Cal. Octobris, ann. Servatoris. 1571.

Tuus ex animo frater,

J. Pappus.

Er

Et postrid. Cal. h. e. hodie alia celebramus sponsalia, Joh. Fœneratoris adoptari ab Oeconomo Prædicatorum & cognata hujus Oeconomi. Hac de causa Mater & Soror se excusari volunt, quod per hunc nihil scripserint.